Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.09.2020	                                                                                                          № 81
пос. Смидович

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Ничук В.В.

	На основании подпункта 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от избирательного округа № 6 Ничук Веры Владимировны с 12 сентября 2020 года в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Районный вестник».

Председатель  Собрания  депутатов                                              	Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]